
ZARZĄDZENIE NR 79.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz Uchwały Nr X.6.2019 Rady Gminy Wieniawa z dnia 5 lipca 2019 r., Zarządzenia Nr 75.2019 
Wójta Gminy Wieniawa z dnia 9 lipca 2019r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2019 roku jednostek budżetowych:

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                    
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom Jednostek podległych.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 58FA9450-D4F8-4B08-9A5D-49F7A8A501EE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2019 ROKU
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 79.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00258 652,00 258 652,00

80195 Pozostała działalność 0,00 71 719,0071 719,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

68 719,00 416,00 69 135,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 000,00 - 416,00 2 584,00

852 Pomoc społeczna 8 750,00294 254,00 303 004,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 750,00 36 050,0027 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 300,00 8 750,00 36 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 575,00405 300,00 463 875,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 575,00 18 575,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 18 575,00 18 575,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 39 000,000,00 39 000,00

92601 Obiekty sportowe 39 000,00 39 000,000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 39 000,00 39 000,00

24 723 940,00 24 830 265,00106 325,00Razem:

Id: 58FA9450-D4F8-4B08-9A5D-49F7A8A501EE. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 79.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 733 586,00 11 235,00 744 821,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 537 000,00 11 235,00 548 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 405 700,00 11 235,00 416 935,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

576 743,00 0,00 576 743,00

40002 Dostarczanie wody 576 743,00 0,00 576 743,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 600,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 383,00 -9 333,00 113 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 5 000,00 37 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 700,00 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 33 600,00 -5 700,00 27 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 227,00 8 733,00 195 960,00

600 Transport i łączność 1 188 112,00 23 000,00 1 211 112,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 137 210,00 23 000,00 1 160 210,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 250,00 -300,00 50 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 635,00 20 000,00 67 635,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 832,00 3 000,00 825 832,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 450,00 0,00 28 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 450,00 0,00 28 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -900,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 900,00 1 300,00

750 Administracja publiczna 3 015 325,00 11 274,00 3 026 599,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 190,00 0,00 55 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 508,00 6 511,00 46 019,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 048,00 -4 048,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 063,00 -463,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 277 346,00 11 274,00 2 288 620,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 020,00 4 000,00 10 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 233 579,00 12 230,00 1 245 809,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 58FA9450-D4F8-4B08-9A5D-49F7A8A501EE. Podpisany Strona 1



4090 Honoraria 0,00 2 800,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 324,00 5 000,00 204 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 330,00 11 274,00 220 604,00

4430 Różne opłaty i składki 4 118,00 15 000,00 19 118,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 410,00 -12 230,00 34 180,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 000,00 -20 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 500,00 -6 800,00 28 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 864,00 6 000,00 52 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 46 864,00 4 490,00 51 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 646,00 6 000,00 18 646,00

4260 Zakup energii 8 018,00 -1 510,00 6 508,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 510,00 1 510,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

0,00 1 510,00 1 510,00

758 Różne rozliczenia 113 113,00 -10 000,00 103 113,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 113 113,00 -10 000,00 103 113,00

4810 Rezerwy 113 113,00 -10 000,00 103 113,00

801 Oświata i wychowanie 1 531 963,00 11 185,00 1 543 148,00

80104 Przedszkola 876 751,00 10 000,00 886 751,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

9 200,00 10 000,00 19 200,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 1 185,00 1 185,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 1 185,00 1 185,00

855 Rodzina 7 336 134,00 0,00 7 336 134,00

85504 Wspieranie rodziny 141 000,00 0,00 141 000,00

3110 Świadczenia społeczne 141 000,00 -6 900,00 134 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 600,00 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 787,00 787,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 113,00 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 230,00 1 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 170,00 170,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 135 207,00 51 905,00 1 187 112,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 439 348,00 -21 500,00 417 848,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 58FA9450-D4F8-4B08-9A5D-49F7A8A501EE. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 647,00 -20 200,00 19 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 640,00 -3 800,00 3 840,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 095,00 -500,00 595,00

4300 Zakup usług pozostałych 368 425,00 3 000,00 371 425,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00 1 500,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 1 500,00 17 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00 12 575,00 56 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 12 575,00 56 575,00

90095 Pozostała działalność 209 518,00 59 330,00 268 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 -670,00 8 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 909,00 20 000,00 66 909,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 209,00 40 000,00 158 209,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 846 676,00 670,00 847 346,00

92195 Pozostała działalność 9 502,00 670,00 10 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 502,00 670,00 10 172,00

926 Kultura fizyczna 108 188,00 39 000,00 147 188,00

92601 Obiekty sportowe 68 188,00 39 000,00 107 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 088,00 39 000,00 66 088,00

Razem: 17 332 198,00 144 269,00 17 476 467,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 58FA9450-D4F8-4B08-9A5D-49F7A8A501EE. Podpisany Strona 3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OSRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załacznik nr 3 do Zarządzenia Nr 79.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 784 184,00 8 750,00 792 934,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 300,00 8 750,00 68 050,00

3110 Świadczenia społeczne 59 300,00 8 750,00 68 050,00

Razem: 1 026 910,00 8 750,00 1 035 660,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 58FA9450-D4F8-4B08-9A5D-49F7A8A501EE. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO
W WIENIAWIE W ROKU 2019

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 79.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 779 778,00 -1 185,00 5 778 593,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 185,00 -1 185,00 23 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 185,00 -1 185,00 23 000,00

Razem: 6 123 929,00 -1 185,00 6 122 744,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 58FA9450-D4F8-4B08-9A5D-49F7A8A501EE. Podpisany Strona 1


		2019-07-24T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




